БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

IX .^-/.2021 с. Богучаны № МО

\

О рассмотрении протеста прокурора Богучанского района а решение
Богучанского районного Совета депутатов № 48/1-389 от 15.06.2015 г. «Об
утверждении Регламента Богучанского районного Совета депутатов»

Рассмотрев протест прокурора Богучанского района от 27.09.2021 №7-
02-2021 на решение Богучанского районного Совета депутатов № 48/1-389
от 15.06.2015 г. «Об утверждении Регламента Богучанского районного
Совета депутатов», руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского
района Красноярского края, ст. 47 Регламента Богучанского районного
Совета депутатов. Богучанский районный Совет депутатов решил:

1. Протест прокурора отклонить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов
Шишкову О.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. г^^е^Га^едя Богучанского Глава
рай^йЬгО'ёойета депутатов ^-cf^iy4aiicKoro района

Шишкова /  с В . Р .  Саар

« 2021 года!! \  2021 года
.Г ...